Российская  Федерация                                               Россия Федерациязы   Республика  Алтай                                                       Алтай Республика  Шебалинский район                                                     Шабалин аймак Малочергинский сельский                                          Чичке-Чаргынын  jурт                                Совет депутатов                                                           депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                             ЧЕЧИМ

18 июня 2013 г.                     с. Малая-Черга                         № 47/2

О назначении выборов депутатов                                                                                                         муниципального образования                                                                                            Малочергинское сельское поселение

                       В соответствии с частями 1, 2 и 4 статьи 6 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Уставом муниципального образования Малочергинское сельское поселение, сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.   Назначить выборы депутатов муниципального образования Малочергинское сельское поселение на 8 сентября 2013 года.

2.   Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики

Алтай.

3.   Обнародовать (опубликовать ) настоящее решение в течение 5 дней на информационных стендах в соответствие с Уставом.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования (опубликования).

5.   Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на специалиста сельской администрации Нефедову А.К.

И.О. главы МО                                                                                                                  Малочергинское сельское поселение:                                     А.Б.Уланкин